

Peter Andersen Holding af 25.08.2005 ApS

Bakkevej 22 B, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 99 05 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Peter Edelhart Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Andersen Holding af 25.08.2005 ApS
Bakkevej 22 B
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 99 05 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Edelhart Andersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.023.874 kr. mod 3.123.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.313	-20.599
Bruttoresultat	-21.313	-20.599
Indtægter af kapitalinteresser	2.084.472	3.188.723
Andre finansielle indtægter	16.833	402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.118	-51.670
Resultat før skat	2.023.874	3.116.856
Skat af årets resultat	0	6.270
Årets resultat	2.023.874	3.123.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.084.472	0
Overføres til overført resultat	0	3.123.126
Disponeret fra overført resultat	-60.598	0
Disponeret i alt	2.023.874	3.123.126



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	6.739.338	4.654.866
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.739.338</u>	<u>4.654.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.739.338</u>	<u>4.654.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	107.542	107.542
	Tilgodehavende selskabsskat	104.833	88.000
	Tilgodehavender i alt	<u>212.375</u>	<u>195.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.343</u>	<u>8.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.718</u>	<u>204.073</u>
	Aktiver i alt	<u>6.959.056</u>	<u>4.858.939</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.395.171	842.419
	Overført resultat	-257.116	2.271.762
	Egenkapital i alt	<u>5.263.055</u>	<u>3.239.181</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.270.938</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.270.938</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.307.688	0
	Anden gæld	<u>388.313</u>	<u>348.820</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.001</u>	<u>348.820</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.696.001</u>	<u>1.619.758</u>
	Passiver i alt	<u>6.959.056</u>	<u>4.858.939</u>
5	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	842.419	2.271.762	3.239.181
Resultatandel	0	2.084.472	-60.598	2.023.874
Regulering reserve vedrørende tidligere år	0	2.468.280	-2.468.280	0
	125.000	5.395.171	-257.116	5.263.055



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	56.118	51.670	
	56.118	51.670	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	1.344.167	1.344.167	
Kostpris 31. december 2024	1.344.167	1.344.167	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.310.699	121.976	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.032.206	3.188.723	
Regulering negativ kapitalandel	52.266	0	
Opskrivninger 31. december 2024	5.395.171	3.310.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.739.338	4.654.866	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
AP Entreprise ApS,	100 %	6.328.889	1.802.387
SP Ejendomme ApS,	50 %	-104.532	598.587
ASP Ejendomme ApS,	33,33 %	1.231.346	-189.750
		7.455.703	2.211.224
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt		1.307.688	1.270.938
Heraf forfalder inden for 1 år		-1.307.688	0
		0	1.270.938



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for AP Entreprise's ApS bankengagement med Nykredit Bank. Der er pr. 31. december 2023 en gæld på t.kr. 1.804.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


